Vereinsdatenblatt des SLM e.V.

Bitte füllen Sie dieses Formular vollständig aus und senden es zurück.











Vereinsname lt. Vereinsregister:	
Kurzbezeichnung:	
Vereinslogo:	Mitgliedschaften: ADAC
	Anschrift des Vereins ist:
Straße:	
PLZ:	
Ort:	
Telefon:	
Fax:	
Email:	
Homepage:	
Bank:	
BIC:	
IBAN:	
Vorsitzende(r):	
Verein gegründet:	

Die oben angegebenen Kontaktdaten werden zum Zwecke der Kommunikation zwischen dem Verein und dem Sächsischen Landesfachverband Motorsport e.V. benötigt. Die angegebenen Bankdaten sind für die Auszahlung von Zuschüssen an den Verein erforderlich.

Einwilligung zur Verwendung der Vereins-Daten

Ich willige ein, dass der oben angegebene Name, die Anschrift, die Telefonnummer und die Faxnummer von dem Sächsischen Landesfachverband Motorsport e.V. zum Zwecke der Information (insbesondere im Internet) veröffentlicht werden dürfen. Ich kann diese Einwilligung jederzeit mit Wirkung für die Zukunft gegenüber dem Sächsischen Landesfachverband Motorsport e.V. per Post, Telefax oder E-Mail widerrufen. Anschrift: Sächsischer Landesfachverband Motorsport e.V., Sportabteilung, Striesener Str. 37, 01307 Dresden,

Fax: 03721/268110; E-Mail: i	info@slm-sachsen de	311. 37, 01307 Dies	
1 dx. 03721/200110, E Wall. 1	into@sim sachsen.ac		
Datum	Unterschrift Vorsitzende(r)		













Sächsischer LFV Motorsport e.V. Striesener Str. 37 01307 Dresden

Name des Vereins:

Bestandserhebung Vereinsmitglieder

Anzahl aller Vereinsmitglieder pro Alltersgruppe					
Alltersgruppe	im gesamten Verein				
	ml.	wbl.	gesamt		
6 bis 18 Jahre					
19 bis 49 Jahre					
über 50 Jahre					
gesamt					

Name:	Datum:	

Sächsischer LFV Motorsport e.V.

Präsident Maik Hänsel Vizepräsident Automobil Jörg Müller

Geschäftsstelle/ Postanschrift: SLM e.V. Ole Stark Hauptstraße 26, 09392 Auerbach/E

Vizepräsident Motorrad Karsten Schneider Vizepräsident Leistungssport Uwe Weber

Schatzmeister

Prof. Dr. Kai Theumer

Striesener Str. 37 01307 Dresden

(03721) 223 21 (03721) 268 110 (01577) 608 233 6 ole.stark@slm-sachsen.de http://www.slm-sachsen.de

Bankverbindung
IBAN: DE82 8505 0300 3120 2176 10
BIC: OSDDDE81XXX
Bank: Ostsächsische Sparkasse Dresden

Vereinsregister Nr. 2604 Registergericht Dresden Steuernummer 224/141/09679

